
Besluit van gedeputeerde staten van Zuid-Holland van 3 december 2024, 

PZH-2024-86393672, tot wijziging van de Subsidieregeling MKB 

innovatiestimulering topsectoren Zuid-Holland 

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland; 

  

Gelet op artikel 3, tweede lid, van de Algemene subsidieverordening Zuid-Holland; 

  

Overwegende dat het gewenst is om de Subsidieregeling MKB innovatiestimulering topsectoren Zuid- 

Holland te verlengen; 

  

Besluiten: 

Artikel I   
De Subsidieregeling MKB innovatiestimulering topsectoren Zuid-Holland wordt als volgt gewijzigd: 

  

In artikel 6.5 wordt ’31 december 2024’ vervangen door ’31 december 2030’. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin dit besluit wordt geplaatst. 

Den Haag, 3 december 2024 

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland 

mr. A.W. Kolff, voorzitter 

drs. M.J.A. van Bijnen MBA, secretaris 

Nr. 19373 

PROVINCIAAL BLAD 17 december 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland 

Provinciaal blad 2024 nr. 19373 17 december 2024 1 


